
DEJVTCKE DTVADLO I DTVADLO ROKU
20L2 20LA 2006 2002 1995

E'EJVIcKÉ olvaolo

Smlouva
o zakoupení představení

Smlouva číslo: sl!'Blo

Dejvické divadlo, o.p.s.
Zelená L084/I5a,160 00 Praha 6
lČ:27L57806
DlČ:CZ 271'57806
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl o, vložka 333
jednající ředitelkou paní MgA' Evou Kejkrtovou Měřičkovou
Bankovníspojení: KB Praha 5, č. ú':51-2582010207/oL00
(dále jen ''DIVADLO'')

Direct People s.r.o.
Se sídlem Jankovcova 7603/47a, L70 00 Praha 7

lČ:28397L77
DlČ:CZ28397I773
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C
L38624
Zastoupena
(dále jen''oBJEDNATEL')

uzavřeli níže uvedeného dne, mcsiie a roku, tuto smlouvu o zakoupení představení
Dejvického divadla.

t.

D|VADLO se zavazuje odehrát pro oBJEDNATELE dne 24.4.2018 od 19'30 hod. představení
Patrick Marber: Dealer's Choice (režie: Jiří Pokorný, obsazení: lvan Trojan, David Novotný,
Martin Myšička/Matěj Hádek, Václav Neužil, Hynek Čermák, Jaroslav Plesl). Mimo toto
představení bude mít OBJEDNATEL k dispozici od ].8,30 hodin do 24,00 hodin veškeré
veřejné prostory divadla (horní i spodní foyer, divadelní klub) k uspořádání setkání se svými
partnery, popř' dalšími osobami, včetně uspořádání souvisejícího občerstvení' Samotné
uspořádání tohoto občerstvení není součástí této smlouvy ani součástí touto smlouvou
sjednaného finančního plnění, podmínky uspořádání jsou uvedeny níže'

DEJVICKÉ D|VADLo, o.p.s. Zelená 1085/15a Praha 6 160 00 te|: 233 339108
KB Praha 6, č,u.5t-2582O1.O2o7l0100 lČo 271.57806 DlČ cZ 2]1'57806

www.dejvicked ivadlo.cz

a



DEJVTCKE DTVADLO I DTVADLO ROKU
20L2 20LA 2A06 2002 1995

rlEJV|ct<É olvnouo

It.

oB|FDNATEL se zavazuie rrhradit nl\/ADlll za uskutečněné představení částku v hodnotě
'un českých) na č. ú. 5L-2582010207/0100 u KB

Praha 6 na základě faktury, která bude oBJEDNATEL| zaslána.

Faktura musí být zaplacena před konáním akce, avšak nejpozději jeden před datem
představení, tj.23'4.2018' Po uhrazení této faktury budou oBJEDNATEL| vydány vstupenky
na představení, Po uskutečnění akce bude vystavena druhá faktura, která bude obsahovat
ještě částku za programy (30 Kč/ks) a za šatnu (10 Kč/ks) dle skutečně vydaných kusů.

ilt.
D|VADLO poskytne OBJEDNATEL| L41 ks míst, tj' veškerý počet prodejných. Zbývající
přístavky v počtu L2 míst zůstávají pro interní potřebu DIVADLA. Vstupenky spolu s plánkem

hlediště budou předány zástupci oBJEDNATELE po uhrazení prvnífaktury.

lv.
oBJEDNATEL souhlasí s tím, aby před, během i po představení byly veřejné prostory divadla
včetně divadelního klubu přístupny i hercům a ostatním pracovníkům divadla, kteří jsou
přítomni na představení.

V.
Hlavní občerstvení se uskuteční po představení, před představením a o přestávce (20 minut)
bude k dispozici pouze drobné občerstvení a nápoje. Vzhledem k mimořádnému režimu
divadelního baru, způsobeném přípravou rautu a welcome drinku, se oBJEDNATEL zavazuje
zajistit přiměřené občerstvenípro herce a technický personál.

vt.
D|VADLO mimořádně umožňuje OBJĚDNATEL| zajistit si na představení vlastní catering,
oBJEDNATEL se tímto zavazuje k:

uhrazpní nnnletlrtt za možnost rrrltriití av+a'1ifig cateringu ve výši

představení a uhrazen před jeho konáním; 
vyfakturován společně s honorářem za

dohledu, v součinnosti s DIVADLEM, na průběh cateringu dle divadelních zvyklostí a
souladu s provozem DIVADLA;
podávání hlavního občerstvení až po skončení představení, před představením je

možné podávat pouze welcome drink a drobné občerstvení, např' kanapky
catering a jeho pracovníci nesmí ovlivnit obvyklý čas začátku představení, tj. Všichni
diváci musí být v sále nejpozději v L9.30h bez ohledu na právě podávané občerstvení;
dodrženítrvání přestávky v délce 20 minut;
dohledu na pracovníky cateringu tak, aby všechny činnosti v průběhu samotného
představení vykonáva l i s maximá lním oh ledem na probíhající představení;

DEJV|CKÉ DIVADLo, o.p.s. Zelená LO85l1'5a Praha 6 160 o0 tel: 233 339 108

l(B Praha 6, č,ú. .5].-258201'020710100 lČ0 27157806 DlČ CZ 21157806
www. dejvicl<ed ivad lo.cz



DEJVIcKÉ plvnolo l DIVADLo RoKU
2AL2 20LO 2006 2002 1995

rIEJVIEKÉ olvaolo

- respektování pokynů pra'covníka D|VADLA konajícího produkčnídozor na představení,
tento pracovník má vždy konečné slovo ve sporných otázkách týkajících se cateringu.

V případě, že dojde k porušení výše uvedených podmínek a OBJEDNATEL nebude reagovat
na upozornění pracovníka D|VADLA konajícího dozor na představení a zároveň nedojde
k okamžité nápravě dle pokynů pracovníka DIVADLA, zavazuje se oBJEDNATEL uhradit
D|VADLU smluvní pokutu ve výši 30 000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých). Tato smluvní
pokuta bude uhrazena do 14 dnů ode dne konání představení.

vil.
oBJEDNATEL je povinen respektovat zvyklosti divadelního provozu. Představeníobvykle
začíná v L9.30, oBJEDNATELIje umožněno krátce promluvit k hostům (max. 5 min').
oBJEDNATEL se zároveň zavazuje, že poskytne veškerou součinnost tak, aby samotné
představení začalo nejpozději v L9.35, včetně projevu. V průběhu představení se nesmí
pořizovat jakékoli obrazové a zvukové záznamy, zaměstnancioBJEDNATELE, čijiné pověřené
osoby nesmí v průběhu představení vcházet a odcházet ze sálu z důvodu narušení
představeníatp. Výjimky z těchto a dalších zvyklostíjsou možné pouze po předchozí
konzultaci se zaměstnancem DIVADLA, který koná v průběhu akce produkčnídozor.

VIII.
V případě potřeby tlumočení představení pro kohokoli z klientů je oBJEDNATEL povinen tuto
skutečnost oznámit předem D|VADLU, aby bylo po dohodě zajištěno za úhradu adekvátní
zařízení pro simultánnítlumočení, popř. titulkovací zafízení' Je zakázáno používat služeb
tlumočníka přímo v sále, neboťto narušuje průběh představení.

tx.
Veřejné prostory divadla musí být užívány v souladu s jejich určením a veškeré škody na
majetku divadla způsobené v důsledku nevhodného chování návštěvníků je 6BJEDNATEL
povinen uhradit.

x.
V případě, že se představení neuskuteční z důvodu vyšší moci, je D|VADL6 povinno
nabídnout oBJEDNATELl náhradnítermín k uskutečnění představení nebo vrátit poskytnutou
platbu.

xt.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou pro
každou smluvnístranu.

DEJV|CKÉ D|VADLO, o.p.s. Zelená 1085/15a Praha 6 160 00 tel: 233 339 108
KB Pra ha 6, č. ú. 5 L-25 8201'0207 l 0100 l Čo 27 1'57 806 DlČ Cz 27 t57 806

www. dejvicked ivad lo.cz



DEJVIcKÉ olvnolo l DIVADLo RoKU
20L2 20LA 2006 2902 1995

rlEJVIoKÉ olve,plo

Na důkaz shody ve formě i obsahu této smlouvy o spolupráci připojují zástupci účastníků své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne

Dejvické divadlo o.p.s.
MgA. Eva Kejkrtová Měřičková
ředitelka

Direct People s.r.o.

DEJV|CKÉ D|VADLo, o.p.s. Zelená 1085/L5a Praha 6 160 00 tel: 233 339 108
KB Praha 6, č'ú. 5].-2582010201lO100 lČ0 27I578a6 aČ Cz273.57806

www.dejvicked ivad lo. cz


